
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 0'110112022 al 3010912022

Moneda País acreedor Saldo lnicial Saldo FinalDenom¡nación de las deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda lnterna
lnstituciones de crédito

Titulos y Valores

Subtotal Deuda lnterna

2.055.784.079.51

0.00

0.00

2,007.'t 57,931 5ó

000

0.00

2,007,157,931 5ó

000

000

11 ,101 188 89

079 51

11 ,701 ,188 A9

000

11,101 1A8.89

000

000

000

000

000

000

Otros Pasivo5

TOTAI. DEUDA Y OTROS PA9VOS:

2 055 7A4

2 055,784 079.51

2 055,784 079 5l

1,163,453.076.12

3.8'19,237.155.ó3

2,007 157,931 5ó

2 078 8ó5 120.45

2.193.731.522.61

4.812.591 24312

NOTAS:

Deuda lntema / lnst¡tuciones de Cred¡tos se integra por el monto de los rubros de: Documentos por Pagar a Corto Plazo y Porc¡on a Corto Plazo de la Deuda
Publ¡ca a Largo Plazo del Esiado de Situacion Financ¡era.

Otros Pasivos es el importe de las Cuentas por Pága. a Corto Plazo del Estado de Satuac¡on Fananciera

'Baio protesta de decir verdad declaramos que los Estados financieras y sus notas son razonablemente corectos y son responsabilidad del emisor
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Deuda externa
fltulos y Valores

Subtotal: Deuda externa

§ubtolal: Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lnterna
lnstituc¡ones dé crédito

Tltulos y Valores

Anendamientos f ¡nancieros

Subtotal Deuda lnterna

Deuda externa
Organismos Financieros lntef nac¡onales

Titulos y Valores

Subtotal: Deuda éxterna

SubtotaI Laroo Plazo

TOTAL:DEUDA PÚBUCA

0.00

0.00

000

000

000

000



SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

D el 0 1 109 12022 al 30 l09l 2022

Denominación de las deudas

DEUDA PIJBTICA

Corto Plazo

Deuda lnterna
lnstiluciones dc crédito

Titulos y Valores

Subtotal Deuda lnterna

Moneda Pais acreedor Saldo ln¡cial saldo Final

'tos ,242 ,7 58 .48

0.00

71.707,788 89

0.00

71,707,788.8910 42 758 48

Deuda externa
Titulos y Valores

Subtotal Deuda externa

000

000

000

000

Subtotal Corto Plazo 105 242 758 48 71,707,788.89

Largo Plazo

Deuda lnterna
lnstitucioñés de crédito

fÍtulos y Valores

Arendam¡ent05 t¡nancieros

Subtotal: Deuda lnterna

2,007,157.931 .56

000

0.00

2,007.157,93 r .5ó

o.o0

0.00

2 007 157 931 5ó 2 007 151 931 5ó

Deuda externa
Of ganismos t¡nanc¡eros lntef nac¡ona¡es

T¡tulos y Valores

Subtotal: Deuda externa

000

0.00

0.00

0.oo

0.00

000

Subtotal Laroo Plazo

TOTAT DEUDA PUBLICA

2 007 157 931.5ó 2 007 157 931 56

2 112 400 ó90 04 2 078 8ó5,720 45

Olros Pasivos

TOTAL DEUDA Y OIROS PASIVOS:

2 ,619 .112 ,O59 .28

4 .132,112,1 49 .32

2.193.731,522 61

4,812,59't ,243.12

NOTAS:

Deuda lnterna / lnstituciones de Creditos se integra por el monto de los rubros de: Documentos por Pagar a Corto Plazo y Porc¡on a Corto Plazo de la Deuda
Publica a Largo Plazo del Estado de Situacion Financ¡era.

Otros Pasivos es el importe de las Cuentas por Pagar a Corto Plazo de¡ Estado de Siluacion Financiera

'8ajo protesta de dec¡r verdad declaramos que los Estados tinañc¡eros y sus notas son razonablemente corectos y son responsab¡lidad del em¡sor.'
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